
Protokół nr 44/2014
z posiedzenia Komisji ds. Ochrony Środowiska

Rady Miasta Luboń
z 10.06.2014 roku

Obecność zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokółu.

Posiedzenie połączonych komisji KOŚ i Komisji Komunalnej, które odbyło się w sali Sesyjnej 
rozpoczęto o godz. 17.00. W posiedzeniu wzięli również udział zastępca burmistrza – Mikołaj 
Tomaszyk, radny Andrzej Okupniak oraz inspektor nadzoru inwestycji miejskich – Mariusz 
Kluczyk

Porządek posiedzenia:

1. Odpowiedź Urzędu Miasta na wniosek KOŚ w sprawie przykrych zapachów z kanalizacji
sanitarnej w ul. Paderewskiego.

2. Regulamin utrzymania porządku i czystości w mieście Luboń.
3. Ulice Karłowicza, Polna i Poznańska
4. Wolne głosy i wnioski.
5. Przyjęcie protokółu nr 43 z posiedzenia Komisji.

Nie zgłoszono uwag do przedstawionego porządku obrad.

Przewodniczący Komisji stwierdził prawomocność jej posiedzenia i zdolność do formułowania 
przez nią wniosków i wydawania opinii.

Przebieg posiedzenia

Ad. 1

Na wstępie przewodniczący KOŚ – Rafał Mania zapoznał radnych z treścią odpowiedzi na 
wniosek w sprawie przykrych zapachów na ul. Paderewskiego. Mianowicie, firma AQUANET 
S.A. przeprowadziła kontrole szczelności instalacji kanalizacyjnej w trzech budynkach 
mieszkalnych przy ul. Paderewskiego. We wszystkich obiektach przyczyną pojawienia się 
uciążliwych zapachów była nieszczelność instalacji wewnętrznej, o czym mieszkańcy zostali 
poinformowani. Obecnie AQUANET prowadzi pomiary i kontynuuje działania zmierzające do 
ustalenia przyczyny zaistniałej sytuacji.

Ad. 2

Radni podnieśli kwestie dotyczące Regulaminu utrzymania porządku i czystości w Mieście 
Luboń. Dyskutowano miedzy innymi o akcji czipowania psów, palenia e-papierosów w środkach
komunikacji publicznej, częstotliwości odbioru śmieci ze szkół oraz potrzebie zwiększenia ilości



koszy na śmieci przy ulicach i w miejscach publicznych. Po dyskusji projekt omawianego 
regulaminu komisja przegłosowała pozytywnie:
7 radnych – za
1 głos wstrzymujący się
0 głosów przeciwnych

Ad. 3

Radni dyskutowali z inspektorem nadzoru – Mariuszem Kluczykiem na temat inwestycji w 
ulicach Karłowicza i Poznańska-Polna.
Ad. 4

W wolnych głosach i wnioskach nadal dyskutowano o Regulaminie utrzymania porządku i czy-
stości w naszym mieście oraz uciążliwych dla mieszkańców zapachach na ulicy Paderewskiego.

Ad. 5

Członkowie komisji przyjęli jednogłośnie protokół nr 43 z posiedzenia komisji z dnia 
07.05.2014 r..

Wynik glosowania:
za – 8 radnych
wstrzymało się 0 osób
głosów przeciwnych nie było

Posiedzenie zakończono o godz. 19.

Sekretarz                                                                                                 Przewodniczący
Paweł Wolniewicz                                                                                  Rafał Mania

Załączniki:
 – (1) – Lista obecności
 – (2) – Odpowiedź burmistrza Mikołaja Tomaszyka na wniosek KOŚ z 8 maja br. dot. 
wyjaśnienia uciążliwych i przykrych zapachów (odoru) na ul. Paderewskiego.


